
Siden oppstart har vi tatt hånd om og funnet nye hjem til over to tusen katteskjebner, men vi får i snitt tre til 
fire henvendelser daglig om katter som ingen tar ansvar for, som er ensom og hjemløs og oftest dør i ung 
alder av sykdommer, sult og kulde.
Vi ser på dette som et kollektivt ansvar så lenge stat og kommuner i Norge ikke gir tilskudd til dette 
landsdekkende problemet.

                        - Derfor trenger vi mange flere støttespillere - ansvaret hviler på oss alle

Kattens VERN
 Norges første frivillige rene kattevernorganisasjon for hjemløse katter.Stiftet 2004

Vi trenger 4000 nye 
støttespillere for å kunne redde 
alle de triste katteskjebnene vi 
daglig får meldinger om
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Odin er en av mange katter 
som fikk en ny start hos 

Kattens Vern



JOSEPHS SKJEBNE
Etter å ha hatt katten på venteliste hos oss i to måneder, fikk vi endelig kapasitet til å kunne gripe fatt i 
denne saken. En iskald februarnatt kl. 00.30 satte vi fellen med rykende fersk fisk liggende inni, utenfor 
Johanneskirken i Bergen sentrum hvor katten holdt til.  Vi ventet til natten kom, det er ofte da de kommer 
fram på leting etter noe å spise. Joseph - som vi valgte å kalle ham, falt fort for fristelsen, og bare etter 
noen minutter hadde han gått i fellen. 
En skitten katt med rennende øyne var vårt første inntrykk av ham. Det var blitt sent på natt og vi tok 
Joseph med oss til et varmt sted.

Så bar det til veterinæren dagen etter... Det ble tatt full helsesjekk på ham, og helt rolig satt han bare der 
og lot seg undersøke. Han var vant med mennesker, - Joseph hadde helt tydelig hatt et hjem engang. 

Resultatene av prøvene var langt fra gode. Nyresvikt, ødelagt lever og infeksjoner i øynene og kroppen. 
Han hadde heller ikke flere tenner igjen i munnen. Joseph ble avlivet. 
Han var så ødelagt og sliten av et knalltøft liv som hjemløs at det var for sent å gjøre noe for ham.

Vi leser til stadighet i avisene om katter som blir satt ut i pappkartonger, om katter som blir 
mishandlet osv. Men skjebner som Josephs, er det mange hundre ganger flere av, enn sakene 
som kommer fram i avisene. Det finnes tusenvis av hjemløse katter i Norge som blir rammet 
av lignende tragedier som Josephs.

  SVAKT HJELPEAPPARAT I NORGE

Hjemløse og utstøtte katter er et økende problem i Norge i dag. Omkring 20 prosent av Norges mest pop-
ulære husdyr, altså nærmere 40.000 tusen katter lider hvert år i Norge en uviss skjebne som hjemløs. Katten 
er i dag en bruk og kast vare, nettopp fordi den er gratis og det er så mange av dem. Kattunger gies bort, 
dumpes og avlives daglig på mange useriøse og primitive måter. Dyrevernorganisasjoner i Norge klarer 
bare gripe fatt i en liten del av alle sakene det blir meldt om, stadig vekk kommer det inn meldinger om nye 
akutte tilfeller som de overhode ikke har et sterkt nok apparat til å gå inn å hjelpe med.

Ventelisten på å få plass hos oss er veldig lang og det tar ofte flere måneder før en sak blir registrert til vi 
har ledig kapasitet. 
Noen ganger kommer hjelpen for sent slik som i Josephs tilfelle.
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  OM KATTENS VERN

Alle hjemløse katter i Norge trenger menneskers hjelp for å kunne overleve. 
Om det er tamkatter, eller såkalte “villkatter”. Ikke noen katter i vår fauna klar-
er seg uten menneskets hjelp. De fleste av dem dør i ung alder av sykdom-
mer, frost og sult. Kattens Vern har foreløpig tre avdelinger, en i Bergen, en i 
Molde og en i Sogn.

Dette arbeidet avspeiler seg i organisasjonens formål, som omfatter: 
• Omplassere eierløse katter.
• Å arbeide for at katter som ikke skal anvendes til avl blir kastrert/sterilisert. 
• Å arbeide for at katter øretatoveres og registreres. 
• Å gjennomføre aktiviteter og hjelpeprogrammer til eierløse katter. 
• Spre holdningsforbedrende informasjon i form av annonsering i 
   dagspressen, flygeblad, stand o.l. 
• Å opprette hjelpetiltak for eierløse katter i utkantstrøk i Norge. 
• Å samarbeide med dyrevernsforeninger i og utenfor Norge. 

Siden 9.11. 2004 har Kattens Vern arbeidet for hjemløse katter i Norge  med 
en særlig tanke på holdningsforbedrende arbeid. Det er for mange myter og  
også gammel overtro om at katten klarer seg i vår fauna. Vi ønsker å få fram 
fakta i en mye større grad enn det som er blitt gjort tidligere, i håp om at folk 
generelt blir flinkere til å ta ansvar.
Eksempelvis har Danmark et støttespillertall på over 140.000 som støtter 
forebyggende tiltak for disse dyrene. Norge har i overkant av 14.000! Dette til 
tross for at danskene har et befolkningstall som bare viser ca.800.000 men-
nesker flere enn Norge. Norge har et av de dårligste dyrevernsapparat i hele 
Europa.

Deler du vårt syn på denne dype urettferdigheten og ønsker å hjelpe de mange ulykkelige katteskjebner 
som finnes, så støtt vårt arbeid som støttespiller, som frivillig hjelper eller som bidragsyter. Din hjelp til kat-
tevernsarbeidet gjør en forskjell og hjelper oss dermed til å kunne jobbe mer effektivt. Ingen i Kattens Vern 
mottar lønn, all støtte som blir gitt går uavkortet til hjelpearbeidet. 

All støtte går uavkortet til dyrene.
PÅ forhånd tusen takk for ditt bidrag!
Støttespillersum:	 100,-
		  200,-
		  400,-

0539 35 08401

Kattens VERN
Seljesvingen 22
5145 Fyllingsdalen

0539 35 08401

Navn:

Adresse:

Poststed:

(Bruk BLOKKBOKSTAVER)

Siden vi ble stiftet i 2004 har vi 
sammenlagt tatt hånd om over 
to tusen katter



5 GODE GRUNNER TIL Å BLI KATTENS VERN STØTTESPILLER! 

1. Du er med å opprettholde hjemløse katters hjelpeapparat.

2. Ved å gi et bidrag hjelper du med å hjelpe oss å omplassere flere hundre nødstilte katteskjebner hvert 
år. Hos oss får de medisinsk behandling, kvalitetsfor og en lun kurv å sove i fram til nye seriøse eiere 
adopterer dem.

3. Holdningsarbeidet vårt er med å påvirke dårlige holdninger som:
å bekjempe vold og overgrep mot katter at katten ikke overlever i norsk fauna på egen hånd. De fleste 
dør i ung alder av frost, sult og sykdommer.
at mennesker ikke lar kattene sin få så mange kull. Tusenvis av kattunger blir hvert år i Norge avlivet, 
skutt eller drept på primitive måter fordi de ikke finner hjem til dem. 

4. Du hjelper oss på en rettferdig måte
Stat og kommuner fraskriver seg ansvaret for disse dyrene. Over 90 prosent av hendvendelser dyrever-
norganisasjoner i Norge får, handler om hjemløse og nødstilte katter. Langt under halvparten av disse 
tragiske katteskjebnene får aldri hjelp på grunn av dyrevernsorganisasjoners dårlige økonomi. Kattens 
Vern trenger over 4000 nye støttespillere for å kunne hjelpe og ta hånd om alle hendvendelsene vi får.
Vi er en frivillig organisasjon og sammenlagt har vi 37 frivillige ildsjeler som jobber med dette. Vi bruker 
dine og andre støttespilleres pengebidrag uavkortet til arbeid for kattene og til holdningskapende ar-
beid.

5. For 200 kr i året, altså ca. 0,50 øre dagen kan du være med å ta ansvar for de mange hundre katteskjeb-
ner som hvert år dør en tragisk død som følge av et liv i hjemløshet. Din støtte kan være avgjørende for 
en hjemløs katts liv og vi trenger all den støtten vi kan få for å forsterke vårt hjelpeapparat

Vennlig hilsen
Kattens Vern
Leder
Merethe Mikkelsen

Hos oss får de den hjelpen de trenger fram til vi finner nye hjem til dem

Utgitt av: Kattens Vern
Seljesvingen 22,  5145 Fyllingsdalen
Tlf: 55169510-90615807
E-post: post@kattensvern.no
Intenett: www.kattensvern.no
Bergen kontonr.: 	 0539.35.08401
Molde       “         	 0539.43.85737
Sogn         “         	 0539.35.08304
ORG. NR. 987839821
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Ønsker du mer informasjon om Kattens Vern
er du velkommen til å besøke vår hjemmeside 
www.kattensvern.no
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